7

KoHTponb KnumaTt

Appec: YensabuHck, Poccuiickasn, 275, 4 aTax

TenedoH: (351) 235-61-14
Email: 80z@mail.ru

Cnnunt-cuctema General Climate GC-RO9HR/GU-RO9H

MpounssoaunTtens: General Climate

CpokK nocTaBku: 5 gHen

LleHa: 35 200 p.

i

— .

OCHOBHOE€

NHBepTOp

Mpon3BooNTENbHOCTb

MowHoCTb oxnaxkaeHus (BT)
MowHocTb oborpesa (BT)
PekomeHayemMasn naowanb (M2)
Bo3ayLwHbIn NOTOK (M3/4ac)
SOHeproappeKTNBHOCTb
MoTpebnerHne npn oxnaxaeHun (BT)
MoTpebnerHune npun oborpese (BT)
KoachdpumumneHT aHeproacdpekTneHoctn (EER)
Knacc sHeproageKkTuBHOCTH
dnekTponuTaHue (B)

KomdopT

YpoBeHb LlyMa BHyTpeHHero 61o0ka (ab)
YpoBeHb WyMa BHelwHero 6aoka (ab)
OHeBHOW Tanmep

HenenbHbIn Tanmep

MooceeTka nysbTa
PeXxxnmbl 1 KoMnnekTauus

CeHcop nomMelueHus

Cncrtema 04NCTKM BO3AyXa
YnpasneHune no Wi-Fi

MuHMManbHaa TemnepaTypa skcnayaTauum (°C)
CkopocTen BeHTUNATOpPA
Mpown3BoncTBO

CTpaHa npou3BoAcTBa

3aBon

JonosHNTEeNnbHO

MapaHTunA

TexHun4yeckne gaHHble
OnameTp Tpyb (ras)
OnameTtp Tpy6 (KMOKOCTb)

Twun peoHa
MakcuManbHasa gnamMHa Tpacchl (M)
MakcmManbHbIW nepenag BbICOT (M)
dusnyeckme BeanYnHbl
BHyTpeHHNI 610K pa3mepbl (MM)
BHyTpeHHMI 610K Macca (Kr)
BHewHM 610K pa3Mepsbl (MM)
BHelwHnm 6nok macca (Kr)

HeT

2780

2780

25
264/371/450

870
770
3,21
A
220

29
55
Ha
HeT
Ha

HeT
[ByxcTyneH4yaTas
HeT

-15

3

Kntan
MIDEA

3ropa

3/8"
1/4"
R410
20

8

715*285*194
7,7
700*%495*270
26,4


http://www.tcpdf.org

