

Сплит-система General Climate GC-R09HR/GU-R09H



Производитель: General Climate

Срок поставки: 5 дней

Цена: 35 200 р.

Основное	
Инвертор	Нет
Производительность	
Мощность охлаждения (Вт)	2780
Мощность обогрева (Вт)	2780
Рекомендуемая площадь (м2)	25
Воздушный поток (м3/час)	264/371/450
Энергоэффективность	
Потребление при охлаждении (Вт)	870
Потребление при обогреве (Вт)	770
Коэффициент энергоэффективности (EER)	3,21
Класс энергоэффективности	Α
Электропитание (В)	220
Комфорт	
Уровень шума внутреннего блока (дБ)	29
Уровень шума внешнего блока (дБ)	55
Дневной таймер	Да
Недельный таймер	Нет
Подсветка пульта	Да
Режимы и комплектация	
Сенсор помещения	Нет
Система очистки воздуха	Двухступенчатая
Управление по Wi-Fi	Нет
Минимальная температура эксплуатации (0 C)	-15
Скоростей вентилятора	3
Производство	
Страна производства	Китай
Завод	MIDEA
Дополнительно	
Гарантия	3 года
Технические данные	
Диаметр труб (газ)	3/8"
Диаметр труб (жидкость)	1/4"
Тип фреона	R410
Максимальная длина трассы (м)	20
Максимальный перепад высот (м)	8
Физические величины	
Внутренний блок размеры (мм)	715*285*194
Внутренний блок масса (кг)	7,7
Внешний блок размеры (мм)	700*495*270
Внешний блок масса (кг)	26,4